Ofício Circular n.º 327/2018 – GESTOREMREDE/SEDUC
 Recife, 05 de outubro de 2018.

Senhores
GESTORES E COORDENADORES PEDAGÓGICOS DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Divulgamos, em anexo, a relação dos 261 trabalhos selecionados para a fase municipal da 4ª Feira de Conhecimentos da Rede Municipal de Ensino
do Recife, que será realizada no período de 30 de outubro a 01 de novembro de 2018, em local a ser divulgado posteriormente.

Agradecemos a participação das escolas que enviaram trabalhos e possibilitaram aos estudantes a apresentação de suas pesquisas.

Solicitamos ampla divulgação deste Ofício Circular.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente.

ROGÉRIO DE MELO MORAIS
Diretor Executivo de Gestão Pedagógica
Secretaria de Educação